[Sonntag, 05.05.2024|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strale

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Am Lemmchen A

Am Schwermer B
Westring A

Auf der Langen Lein A
An den Diinen A
Turmstrae C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Lessingstralle A
Goetheplatz A
Sémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstralte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstralte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Gonsbachgarten D

An der Bruchspitze D
Elbestrale F

Mainzer StralRe A

An der Nonnenwiese A
DijonstralBe C
Universitat C
Hauptbahnhof West A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer Stralle E
Hechtsheimer Stralle E
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
Bleichstralle B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Strake B

an
ab

8.43
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8.46
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8.51
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8.58
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9.00

8.21
8.22
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8.27

28

.31

8.33
8.34
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8.42
8.44
8.46
8.49
8.53
8.54
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.03
9.03
9.04
9.05
9.06

9.08
9.09
9.10
9.11

851 9.21 9.5110.2110.5111.21 11.51 12.21 12.51 13.20 13.50 14.20
8.52 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.21 13.51 14.21
8.53 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.5313.22 13.52 14.22
854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.23 13.53 14.23
8.56 9.26 9.5610.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.25 13.55 14.25
8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.26 13.56 14.26
8.58 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.27 13.57 14.27
9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.29 13.59 14.29
9.01 9.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.30 14.00 14.30
13.32 14.02 14.32
13.33 14.03 14.33
13.35 14.05 14.35
13.36 14.06 14.36
13.38 14.08 |
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.47
14.49
14.51
9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
9.04 9.3410.0410.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12
9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14
9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16
9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.44 12.53 13.08 13.23 13.40 13.53 14.10 14.21 14.38 14.53
9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.45 12.54 13.09 13.24 13.41 13.54 14.11 14.22 14.39 14.54
9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.48 12.57 13.12 13.27 13.44 13.57 14.14 14.25 14.42 14.57
9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.49 12.58 13.13 13.28 13.45 13.58 14.15 14.26 14.43 14.58

9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 12.51 13.00 13.15 13.30 13.47 14.00 14.17 14.28 14.45 15.00
9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 12.52 13.01 13.16 13.31 13.48 14.01 14.18 14.29 14.46 15.01
9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 12.53 13.02 13.17 13.32 13.49 14.02 14.19 14.30 14.47 15.02
9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.54 13.03 13.18 13.33 13.50 14.03 14.20 14.31 14.48 15.03
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.54 13.03 13.18 13.33 13.50 14.03 14.20 14.33 14.50 15.05
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 12.55 13.04 13.19 13.34 13.51 14.04 14.21 14.34 14.51 15.06
9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 12.56 13.05 13.20 13.35 13.52 14.05 14.22 14.35 14.52 15.07
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.57 13.06 13.21 13.36 13.53 14.06 14.23 14.36 14.53 15.08
9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 12.58 13.07 13.22 13.37 13.54 14.07 14.24 14.37 14.54 15.09
9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 12.59 13.08 13.23 13.38 13.55 14.08 14.25 14.38 14.55 15.10
9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.00 13.09 13.24 13.39 13.56 14.09 14.26 14.39 14.56 15.11
9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.01 13.10 13.25 13.40 13.57 14.10 14.27 14.40 14.57 15.12
9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.02 13.11 13.26 13.41 13.58 14.11 14.28 14.41 14.58 15.13
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Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Am Lemmchen A

Am Schwermer B
Westring A

Auf der Langen Lein A
An den Diinen A
Turmstrae C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Lessingstralle A
Goetheplatz A
Sémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstralte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstralte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
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An der Nonnenwiese A
DijonstralBe C
Universitat C
Hauptbahnhof West A
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Hauptbahnhof West B
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An der Philippsschanze D
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Friedrich-Ebert-Strake B

an
ab

14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20
14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21
14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22
14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.563 19.23
14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32
15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33

14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.35
14‘.51 15‘.06 15i21 15‘.36 15‘.51 16i06 16‘.21 16‘.36 16i51 1706 17‘.21 17‘.36 17{51 18‘.06 18‘.21 18i36 18‘.51 19‘.06 1%36
14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.37
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.38
14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.40
14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.41
14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.42
14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.44
15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.45
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.47
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.49
15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.51

15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.53
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.54
15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.57
15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.58
15.1515.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 20.00
15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 20.01
15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 20.02
15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 20.03
15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 20.05
15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 20.06
15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 20.07
15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 20.08
15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.09
15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 20.10
15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 20.11
15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12
15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 20.13
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ab

19.50 20.20 20.50 21.20 21.50
19.51 20.21 20.51 21.21 21.51
19.52 20.22 20.52 21.22 21.52
19.563 20.23 20.53 21.23 21.53
19.55 20.25 20.55 21.25 21.55
19.56 20.26 20.56 21.26 21.56

19.57 20.27 20.57 21.27 21.57
19.59 20.29 20.59 21.29 21.59
20.00 20.30 21.00 21.30 22.00
20.02 20.32 21.02 21.32 22.02
20.03 20.33 21.03 21.33 22.03
20.05 20.35 21.05 21.35 22.05
20‘.06 20‘.36 21 i06 21‘.36 22‘.06
20.07 20.37 21.07 21.37 22.07
20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
20.1020.40 21.10 21.40 22.10
20.1120.41 21.11 21.41 22.11
20.1220.4221.1221.42 22.12
20.14 20.44 21.14 21.44 22.14
20.1520.4521.1521.4522.15
20.17 20.47 21.17 21.47 22.17
20.1920.49 21.19 21.49 22.19
20.21 20.51 21.21 21.51 22.21

20.23 20.53 21.23 21.53 22.23
20.24 20.54 21.24 21.54 22.24
20.27 20.57 21.27 21.57 22.27
20.28 20.58 21.28 21.58 22.28
20.30 21.00 21.30 22.00 22.30
20.3121.01 21.31 22.01 22.31
20.32 21.02 21.32 22.02 22.32
20.33 21.03 21.33 22.03 22.33
20.35 21.05 21.35 22.05 22.35
20.36 21.06 21.36 22.06 22.36
20.37 21.07 21.37 22.07 22.37
20.38 21.08 21.38 22.08 22.38
20.39 21.09 21.39 22.09 22.39
20.40 21.10 21.40 22.10 22.40
20.4121.11 21.41 22.11 22.41
20.4221.1221.4222.1222.42
20.43 21.13 21.43 22.13 22.43
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